Kayseri Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi
Hakemlerden gelen raporlar doğrultusunda yapılan düzeltmeler

	Çalışmanın İd numarası
	

	Başlık
	

	Tarih
	



	Sıra No
	İstenen Düzeltmeler-Değişiklikler-Eklemeler
	Sayfa No
	Yapılan İşlem(ler)*

	
	Hakem-1
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	2.
	
	
	

	3.
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	5.
	
	
	

	6.
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	13
	
	
	

	14
	
	
	

	--
	
	
	



*  Yapılan düzeltmeler tabloya yazılmalı ve hakemin incelemesini kolaylaştıracak şekilde çalışma dosyasında farklı renkle belirtilmelidir.



	Sıra No
	İstenen Düzeltmeler-Değişiklikler-Eklemeler
	Sayfa No
	Yapılan İşlem(ler)*

	
	Hakem-2
	
	

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
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	5.
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	9.
	
	
	

	10.
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	12
	
	
	

	13
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	--
	
	
	



* Yapılan düzeltmeler tabloya yazılmalı ve hakemin incelemesini kolaylaştıracak şekilde çalışma dosyasında farklı renkle belirtilmelidir.

